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Helenen w
Mannschaft CPSV
Schwimmstaffel Miitzel

Halbstark HSC

Post SV Leipzig

3 Musketiere Bitterfeld

Mix de Luxe

Mein Lieblingsteam - SV Eisleben
PSV Halle

SSV Ostring

TV Zerbst

Helenen mix

Wasserwacht Delitzsch

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

12. Internationales Saale-Schwimmen am 14.07.2018

Mannschaftswertung 1.500m Saaleschwimmen

Name 1

Gereke, Nicole
Kunze, Kerstin
Sander, Evelyn

Zantop, Heiko

Gareis, Jana
Paproth, Klaus
Kudela, Holger
Zimmer, Felix
Hermann, Tom
Breyer, Benedict
Kiihn, Steffen
Weihe, Martin
Glatza, Philipp

Zeit1

0:25:05
0:23:44
0:36:47

0:22:53

0:20:28
0:19:37
0:20:27
0:18:02
0:22:27
0:24:38
0:26:09
0:29:18
0:21:38

Name 2

Muiller, Annika
Drechsel, Marlen
Donak, Marlies

Fahrig, Frank

Mattern, Andreas
Leithold, Kevin

Schulz, Ralf

Zimmer, Susann

Hahn, Maria

Breyer, Mathilda Caterina
Klimenkowa, Alla
Gereke, Neele

Schlegel, Sylke

Zeit 2

0:25:48
0:27:04
0:37:18

0:23:43

0:20:51
0:21:55
0:20:55
0:22:56
0:22:46
0:25:09
0:26:39
0:29:54
0:30:05

Name 3

Weihe, Birgit
Drechsel, Kathrin
Perlberg, Vera

Neumeier, Frank

Pischik, Daniel
Ewald, Katrin
Bohring, Ulrike
Zimmer, Axel

Haring, Anja
Leonardi, Mariangela
Lidecke, Annemarie
Miiller, Ellen
Klumpe, Martin

Zeit 3

0:29:23
0:38:01
0:39:47

0:25:36

0:20:59
0:23:51
0:24:20
0:27:52
0:24:07
0:28:31
0:26:41
0:32:38
0:42:59

Gesamtzeit Wertung
1:20:16 Frauen
1:28:49 Frauen
1:53:52 Frauen
1:12:12 Manner
1:02:18 Mixed
1:05:23 Mixed
1:05:42 Mixed
1:08:50 Mixed
1:09:20 Mixed
1:18:18 Mixed
1:19:29 Mixed
1:31:50 Mixed
1:34:42 Mixed
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